
R O M A N I A                                                                    
JUDEȚUL CLUJ  
CONSILIUL LOCAL HUEDIN

 H O T Ă R Â R E
privind  aprobarea  dării în folosință gratuită a Bazei Sportive din Parcul Tineretului Huedin, str.

Avram Iancu nr.  41, oraș Huedin,  în vederea desfășurării activităților sportive ale  Asociației  Sportive
,,Vlădeasa Huedin '' . 

             Consiliul Local Huedin, întrunit în şedinţa ordinară din  data de  27.07.2018.

Având  în  vedere  cererea  cu  nr.  6671/20.07.2018,  înaintată  de  către  dl.Călătan  Gheorghe

Constantin, în calitate de președinte al Asociației Sportive ,, Vlădeasa Huedin'', prin care se solicită darea

în folosință gratuită pentru o perioada de 5 ani a Bazei Sportive din Parcul Tineretului Huedin, str. Avram

Iancu nr.  41,  oraș Huedin,  pentru desfășurarea competițiilor  sportive care vor  începe la  sfârșitul  lunii

august 2018, respectiv Campionatul Județean de Fotbal. 

Ținând seama de proiectul de hotărâre nr. 6715/23.07.2018 înaintat de primar și avizat de comisia

pentru amenajarea teritoriului, urbanism, protecție, mediu și turism la ședința din data de 23.07.2018.

Luând în considerare Legea nr. 69/2000, Legea educaţiei fizice şi sportului, Legea nr. 350/2005,

privind  regimul  finanţărilor  nerambursabile  din  fonduri  publice alocate  pentru  activităţi  nonprofit  de

interes  general,  Hotărârea nr.  1447/2007,  privind  aprobarea  Normelor  financiare  pentru  activitatea

sportivă, art. 2146 – 2157 din  Codul Civil și art. 36, alin.2, lit.c, d, alin.5, lit.a, alin.6, lit.a.5, 6, art. 45,

119, 120, 124 din Legea  nr. 215/2001 a Administraţiei Publice Locale,  cu modificările la zi.      

H O T Ă R Ă Ș T E

Art. 1. Se aprobă darea în folosință gratuită a Bazei Sportive din Parcul Tineretului Huedin, str.

Avram Iancu nr. 41 pe o perioada de 4 ani, în vederea desfășurării activităților sportive ale  Asociației

Sportive ,,Vlădeasa Huedin '' . 

Art.2.  Se  aprobă  Contractul  de  Comodat  încheiat  între  Consiliul  Local  Huedin  și  Asociația

Sportivă ,, Vlădeasa Huedin ”, privind darea în folosința gratuită a Bazei Sportive din Parcul Tineretului

Huedin, str. Avram Iancu nr.41, conform anexei la prezenta hotărâre.

Art.3.  Cu  ducerea  la  îndeplinire  a  prezentei  hotărâri  se  încredințează  Direcția  economică,

Compartimentul amenajarea teritoriului și urbanism, Administrația domeniului public și privat din cadrul

Primariei orașului Huedin, și Asociația Sportivă ,,Vlădeasa Huedin '' .

Nr.116/27.07.2018 Consilieri total: 15
Consilieri prezenţi: 12
Votat pentru: 12

 Preşedinte de şedinţă, Contrasemnează Secretar,
 Andriescu Mihai                Cozea Dan

 LS……………………………


